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Karitsa on avannut Uuden Testamentin, yhtä 
sinettiä vaille.  On tultu loppuun.  Silti loppu ei ole 
tyhjentynyt viiteen sinettiin.  Ilm. 7 sisältää vielä 
kaksi välinäkyä 7:1-8 ja 7:9-17, jotka osoittavat, 
mitä tapahtuu Ilmestyskirjan lukuun 13 
mennessä.  Miksi Ilm.13?  Sen osoittaa luvun 7 
alku: neljä enkeliä pidättää neljää tuulta Ilm. 7:1-
2, jotka hirmumyrskynä tulevat vahingoittamaan 
maata ja merta.  Me kohtaamme tuon myrskyn 

Danielin kirjan 7. luvussa: “Taivaan neljä tuulta 
kuohutti suurta merta …  merestä nousi neljä 
suurta petoa … “ 
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 …Vanhaikäinen istuutui … Oikeus istui tuomiolle 
… peto tapettiin … Ihmisen Pojan valtakunta”  
Dan 7:2.9-10.11-1213-14. Toisin sanoen, 
Jeesus selitti suuressa opetuksessaan itse 
asiassa Danielin kirjaa: “Kun te siis näette 
hävityksen kauhistuksen, josta on puhuttu 
profeetta Danielin kautta” (Matt. 24:15).  
Ilmestyskirjan pedot nousevat maasta ja 
merestä; myrskyä ei tarvitse mainita, kun se on 
jo alkanut.  Ennen tuhoisaa petomyrskyä, 
Antikristuksen ilmestymisen kaameaa rajuilmaa, 
Jumalan palvelijat Israelin 12:sta sukukunnasta 
sinetöidään.   
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 Miten ymmärrettävä 7. luvun kaksi näkyä: onko 
kysymyksessä yksi ja sama joukko vai kaksi eri 
pohjalta lähtenyttä joukkoa autuaiden yhteisessä 
suuressa luvussa? Perinteinen on esim. A.T. 
Nikolaisen (1962,1988) Saksasta lainaama 
kaava:  Ilm. 7:4-8 on taisteleva kirkko, “ecclesia 
militans”, esitettynä vertauskuvin Israelin 12 
sukukunnan täyteytenä.  Laskemattoman suuri 
joukko valtaistuimen edessä olisi perille päässyt 
voittava kirkko, “ecclesia triumphans”.  Mitään 
erityisasemaa ei juutalaisilla tällaisessa 
vertauskuvallisessa selityksessä olisi. 
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 Tuollaísta Raamatulle itselleen vierasta, 
kaavamaista selitystä paljon varmempi on 
tarkastella 7. luvun kahta joukkoa piirteineen eri 
taustalta tulleina.  Rinnakkain ovat Israel 
koko12:n sukukunnat täyteydessään (jollainen 
vallitsi viimeksi Daavidin aíkana k. n. 970 e.Kr.) 
sekä sen vastakohtana kaikkialta maailmasta 
saapunut pakanoiden pelastettu joukko.  Teksti 
toteaa nimenomaan joukkojen perustavaa laatua 
olevan eron, jonka tasoittaminen kaavalla 
“militans-triumphans” on modernimpi kuin se 
tekstin mukaisesti olisi uskottava.  
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 Assyrian tuhottua Pohjoisvaltakunnan v. 721 

e.Kr. ja vietyä 10 sukukuntaa vankeuteen, vanha 

12 heimon kokonaisuus lopullisesti särkyi.  

Assyrian pakkosiirtolaisuudesta ei mikään heimo 

koskaan palannut.  Jäljelle jäivät vain Jerusalem 

pääkaupunkinaan Juuda ja Benjamin eli 

Daavidin ja Saulin suvut.  Ne kokivat 

pakkosiirtolaisuuden v. 586 ja paluun Juudeaan 

70 vuotta myöhemmin.  Silti ajatus eli sitkeästi, 

että eräänä päivänä 10 kadonnutta sukukuntaa 

löytyisivät ja yhdistyisivät 12 heimon kansaksi. 
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 “Sinä päivänä minä pystytän jälleen Daavidin 
sortuneen majan ja korjaan sen repeämät ja 
pystytän sen luhistumat ja rakennan sen 
sellaiseksi, kuin se oli muinaisina päivinä” (Aam. 
9:11).  Tätä odottivat 11 apostolia Jeesuksen 
noustua kuolleista Apt. 1:16.  Apostolien 
kokouksessa Jaakob viittasi Aamoksen 
profetiaan: Daavidin sortunut maja rakennetaan, 
ja pakanat liittyvät siihen valtakuntaan Apt. 
15:15-18.  Paavalin saarnan uskoneet pakanat 
ovat Jumalan Israelia toisin kuin lain orjat ja 
Kristuksen kieltäjät (Gal. 6:16).  Apt.26:7 rukous. 
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 Israel 12:na hajoitettuna syntyperäisten 
sukukuntana on tunnettu vain Jumalalle.  Silti se 
on koko ajan olemassa.  Se, mitä odotetaan, on 
Jeesuksen tunnustaminen Kristukseksi ja 
hajaannuksen päättyminen:  “Jaakob, Jumalan 
ja Herran Jeesuksen palvelija, lähettää 
tervehdyksensä kahdelletoista hajalla asuvalle 
sukukunnalle” (Jaak. 1:1; 1 Piet. 1:1).  Israelin 
oikeus voidaan ottaa pois ja antaa uudelleen: 
Loo-Ruhama “Ei armahdettu”, josta tulee 
armahdettu ja Loo-Ammi “Ei kansani”, josta tulee 
Jumalan kansa (Hoos. 1:6.10).  
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 Apt.26:7: Israelin 12 sukukuntaa rukoilevat öin ja 
päivin Jumalaa täyttämään lupauksensa: Kristus 
ja kuolleiden ylösnousemus.  12:n sukukunnan 
Israel ei ole Paavalille vertauskuva, metafora, 
vaan vallitseva todellisuus.  Samoin on Paavalin 
opetus Roomalaiskirjeen luvuissa 9-11: Israelin 
paatumus nykyisessä ajassa ja tuleva pelastus, 
joka tapahtuu, kun evankeliumi on ensin saanut 
koota pakanakansoista (ei-Israelista) täyden 
määrän pelastettuja.  Tässä Roomalaiskirjeen 
jaksossa Israel ja pakanakansat ovat toisistaan 
poikkeavia joukkoja kuten myös Ilm. 7. luvussa.  
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 “Salaisuus:  Israelia on osaksi kohdannut 

paatumus hamaan siihen asi, kunnes pakanain 

täysi luku on sisälle tullut, ja niin kaikki Israel on 

pelastuva niinkuin kirjoitettu on: ‘Siionista on 

tuleva Pelastaja, hän poistaa jumalattoman 

menon Jaakobista.  Ja tämä on oleva minun 

liittoni heidän kanssaan, kun minä otan pois 

heidän syntinsä”  (Room. 11:25-27). Syntien 

pois ottaminen Israelilta ja pakanoilta  tapahtuu 

vain ristin uhrilla Uuden Testamentin  

järjestyksen mukaan (Hebr. 10). 
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 “Sillä hän on yhdellä 

ainoalla uhrilla ainiaaksi 

tehnyt täydellisiksi ne, 

jotka pyhitetään … 

mutta missä nämä 

(synnit) ovat anteeksi 

annetut, siinä ei uhria 

synnin edestä enää 

tarvita” (Hebr. 10:14.18).  
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 Kun edellä sanottua sovelletaan Ilm. 7. lukuun, 
näemme sen, miten ennen Pedon nousua 
valtaan, tuleva “kaikki Israel” eli Jeesukseen 
uskova Israel, merkitään Jumalan omaksi, 
jollaisena se näkyy koottuna eikä enää hajalla 
Ilm. 14:ssa.  Samoin näemme “pakanoiden 
täyden luvun” (Room. 11:25), jonka täytyttyä 
“kaikki Israel” on kääntyvä.  Jumala pitää 
lupauksensa Israelin kantaisille, patriarkoille, ja 
näin vahvistaa uskonvanhurskauden opin.* 
Juutalaiset eivät ole menettäneet asemaansa 
kuten adventistit ja eräät muut opettavat. 

 

 *Piispa Anders Nygren (+ 1978) Roomalaiskirjeen selityksessä 
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 Jakeen 9 sana “ei kukaan voinut lukea” on 

Aabrahamin historiasta (1 Moos.15:5) kuten 

myös Hebr.11:12:  “Sentähden syntyikin yhdestä 

miehestä, vieläpä kuolettuneesta, niin suuri 

paljous, kuin on tähtiä taivaalla ja kuin meren 

rannalla hiekkaa, epälukuisesti.”  Aabrahamin 

saama lupaus koski kaikkia kansoja (1 Moos. 

12:3) ja sitten erityisesti israelilaisia (1 Moos. 15 

ja 17).  Kaikki uskovat ovat Aabrahamin, uskon 

isän (1 Moos. 15:6; Matt. 3:9) lapsia, erityisesti 

vilpittömät israelilaiset (Joh. 1:47).     
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 Juuda Kristuksen heimona mainitaan ensin.  
Daanin puuttuminen voi selittyä 1 Moos. 49:17 

profetialla “Daan on oleva käärmeenä tiellä, 

polulla kyynä”.  Apokryfisen tradition mukaan 

Antikristus nousee Daanin heimosta, jonka 

ruhtinas Saatana on oleva (Test. Dan 5; 12 

Patriarkan testamentit 2:lta vuosisadalta).  

Daanin pyhäkkö oli toinen “Jerobeamin synnin” 

kirotuista temppeleistä (Aam. 8:14). Käärme-

Daanin tilalla on tässä Joosefin poika Manasse, 

Joosef peittää toisen poikansa Efraimin.     
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 Mainittu marttyyripiispa Victorinus selittää myös 
luvun 7 kaksi joukkoa juutalaisiksi, jotka vielä 
tulevat uskoon (144000) ja toisaalta 
pakanakansojen uskoviksi (laskemattoman suuri 
joukko). Pakanauskovat istutetaan Israelin 
öljypuuhun (Room. 11:17).  Lopulta on vain yksi 
Israel, oikea Israel, kun syntyperäisten 
Aabrahamin lasten paatumus on päättynyt 
oikeassa uskossa ja uskon kautta syntyneet 
uskon isän, Aabrahamin, omistavat Kristuksessa 
Daavidin Pojan iankaikkisen valtakunnan 
täysivaltaisina uskossa ja sitten taivaassa.    
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 Jumalan Israel sinetöidään koottavaksi yhteen, 

pakanakansojen pelastettujen täysi luku alkaa 

olla koossa, kun petomyrsky luvussa 13 alkaa.  

Luvun 7 jälkiosassa jakeissa 9-17 katse kääntyy 

pakanoista pelastuneisiin:  “Ja silloin he näkevät 

Ihmisen Pojan tulevan pilvissä suurella voimalla 

ja kirkkaudella .  Ja silloin hän lähettää enkelinsä 

ja kokoaa valittunsa neljältä ilmalta, maan 

äärestä hamaan taivaan ääreen” (Mark. 13:26-

27).  Taustalla on Ihmisen Pojan valtakunta Dan. 

7:13-14. Israelin sukujen tilalla on “kaikki kansat”       
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 Näyn VT:n esikuva palmunoksineen on 
Lehtimajanjuhla 3 Moos. 23:40, myös ps. 
118:25-27.  Autuaiden pakanoiden täyttynyt luku 
näkyy lopullisen täyttymyksen autuuden kautta, 
vaikka edessä on lopun ankarien vitsausten 
kärsiminen tässä maailmassa.   Tällaisia 
olemme nyt Jumalan silmissä ja kerran perillä.  
Valkoinen puku on kasteemme vanhurskaus 
oikeassa, jokapäiväisessä uskossa:  “he ovat 
pesseet vaatteensa ja valkaisseet ne Karitsan 
veressä” (j. 14).  Perille päässeillä on sama 
uskontunnustus kuin matkalla sinne, siellä 
kuitenkin ilman vajavaisuutta, vaivaa ja ristiä.  
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 “Pelastus tulee meidän Jumalaltamme …  ja 
Karitsalta”  kuuluu oikeastaan “pelastus meidän 
Jumalallemme ja Karitsalle”.  Sen merkitykset 
ilmaisee Roomalaiskirjeen Israel-tutkielman 
päätösylistys (doksologia): “Sillä hänestä ja 
hänen kauttansa ja häneen on kaikki, hänelle 
kunnia iankaikkisesti!  Aamen.”  Pelastus on 
Jumalan, häneltä ja hänen toteuttamanaan se 
yksin tulee hänen nimessänsä täyttäen hänen 
tarkoituksensa.  Uskontunnustus ylistyksenä eli 
doksologiana lausuu tämän meidän 
kiitosuhrinamme (Hebr. 13:15). 
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 Antiikin opetusperinteen ja kristillisen saarnan 

tavan mukaan oppinein tekee kysymykset, 

koska hän yksin taitaa oikein ja oikeissa 

asiayhteyksissä vastata.  Näin tulkkienkeli 

(angelus interpres) tekee tässä selittääkseen 

7:9-17 näyn Johannekselle.  Kansat saapuvat, 

eivät vain pimeydestä (Jes. 60:1-7) vaan myös 

suuresta ahdistuksesta, kaikkien ahdistusten 

päätöksestä eli viimeisestä ja hirmuisimmasta, 

joka ei vielä kuitenkaan ole pelkkä Jumalan 

vihan Sodoman tuomio ilman etsivää armoa 

kuten vihan maljoissa Ilm. 16. 
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 Ennenkokematon “suuri ahdistus” on Danielin 

kirjasta (12:1). Se on kaikkiaan pelastuksen, 

ylösnousemuksen ja Jumalan tuomion aika.  

Matteuksella ja Markuksella ahdistuksen keskus 

on Juudeassa. Ilmestyskirjassa ahdistus on 

maailmanlaaja.  Se ei tarkoita marttyyrin osaa, 

koska sellaista ei mainita.  Jotkut luvataan siitä 

pelastaa kuten Filadelfia (3:10).  Samalla 

kaikkien pelastettujen laskemattoman suurta 

joukkoa tervehditään “suuren ahdistuksen” 

kokemana.  Jokainen sai siitä oman osansa.   
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 “He ovat pesseet vaatteensa” : vaate ja henkilö 

ovat kasteen, vanhurskauttamisen ja pyhityksen 

kielessä yhtä toisin kuin meidän mielikuvissa.  2 

Moos. 19:10.14 Israelin oli pestävä vaatteensa 

Herran ilmestymisen edellä.  Varhaisessa 

kirkossa arkivaatteet oli kasteelle mentäessä 

vaihdettava puhtaan valkoisiin, ei tosin kasteen 

lahjan ehtona vaan osana kastetunnustusta, 

mitä kaste antaa ja hyödyttää: “Kristuskin rakasti 

seurakuntaa ja antoi itsensä alttiiksi sen edestä, 

että hän sen pyhittäisi, puhdistaen sen, vedellä 

pesten, sanan kautta, saadakseen asetetuksi   
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 eteensä kirkastettuna seurakunnan, jossa ei olisi 
tahraa eikä ryppyä eikä mitään muuta sellaista, 
vaan olisi pyhä ja nuhteeton”  (Ef. 5:25-27).  
Huomaa “pukukieli” tässäkin, samoin puhe 
kasteesta, jolla Kristus pesee kastettavan 
puhtaaksi.   

 “Valkaisseet ne Karitsan veressä”  1 Moos. 
49:11 sanotaan Juudasta: “hän huuhtoo 
vaatteensa viinissä, viittansa rypäleen veressä”.  
Siinailla uhrieläimen veren pisarat tekivät 
pestyistä vaatteista ja kansasta puhtaat (2 Moos. 
24:8).  Kristus on viinipuu ja Jumalan Karitsa. 
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 Tooran mukaan melkein kaikki puhdistetaan 
verellä (Hebr. 9:22). Vain Jumalan Karitsan veri 
pesee omantunnon puhtaaksi (Hebr. 9:13-14). 
Veren pyhittävä vihmominen (1 Piet. 1:2).  
Jeesuksen veri puhdistaa kaikesta synnistä (1 
Joh. 1:7).   

 Pyhänä papistona perille päässeet pyhät 
osallistuvat enkelien liturgiaan taivaassa.  Tällöin 
jako “syntyperäinen Israel - öljypuuhun 
oksastetut pakanat” on ohi, kun Aabrahamille 
annetut lupaukset ovat täyttyneet ja kaikki 
patriarkan jälkeläiset ovat perillä.    
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 Lehtimajajuhlilla Israel muisteli aikaa, jolloin 
kansa ja pyhäkkö asuivat teltoissa.  Se oli “ensi 
rakkauden” aikaa (Jer. 2).  Pyhäkkö oli teltassa 
Salomon aikaan asti 900-luvulla e.Kr. Vaikka 
vain papit pääsivät pyhäkköön, psalmi 104:2 
julistaa Herran levittäneen taivaan telttakankaan.  
Kaikki pyhät pääsevät pyhimpään eikä Jumalan 
levittämä telttavaate estä heitä näkemästä 
Jumalaa, koska hän asuu omiensa keskellä 21:3 

 J. 16 – Jes. 49:10: Eksoduksen nälkä ja jano 
ovat poissa.  Karitsa itse on omillensa elämän 
veden lähde (Joh. 4).    
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